（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、担保情况

巨力索具股份有限公司   2015 年半年度报告全文

23

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订立

公司方名

称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如有）

评估基

准日（如

有）

定价原则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报告

期末的执

行情况

巨力索具

股份有限

公司

O 五单

位五五

二部

装备铁

路、水运

捆绑加

固器

2015 年

06 月 17

日

5,522.5  不适用  公开竞标 5,522.5 否 不适用

严格按照

合同进度

履行

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的

承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

巨力索具股份有限公司   2015 年半年度报告全文

24

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

巨力索具股份有限公司   2015 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 173,742,500 18.10%   -40,023,125 -40,023,125 133,719,375 13.93%

3、其他内资持股 173,742,500 18.10%   -40,023,125 -40,023,125 133,719,375 13.93%

   境内自然人持股 173,742,500 18.10%   -40,023,125 -40,023,125 133,719,375 13.93%

二、无限售条件股份 786,257,500 81.90%   40,023,125 40,023,125 826,280,625 86.07%

1、人民币普通股 786,257,500 81.90%   40,023,125 40,023,125 826,280,625 86.07%

三、股份总数 960,000,000 100.00%   0 0 960,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《规范运作指引》第 3.8.2 条、3.8.13 条之规定，在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所

挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不超过 50%之规定，报告期内公司有限售条

件股份发生变动主要是因为上一年度公司部分董事、监事、高级管理人员离任导致股份 100%锁定，现因离任

后六个月 50%限售额度期满但延续到本报告期所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

巨力索具股份有限公司   2015 年半年度报告全文

26

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 83,241
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况